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Miembros por orden alfabético: 

Nombre y apellidos Organización Correo 
Ana Garcia de Vicuña Gobierno de La Rioja agvicuna@larioja.org 

Ángel Guerrero 
Ayuntamiento de Villanueva 
Serena 

comunicaciones@villanuevadelaser
ena.es 

Agueda Isern Quetglas  Consell Insular de Mallorca aisern@conselldemallorca.net 

Alejandro Guinea de Salas Geograma alejandro@geograma.com 

Antonio Quintanilla Rodenas  
Universidad de Castilla la 
Mancha - Instituto de Desarrollo 
Regional 

Antonio.Quintanilla@uclm.es 

Apolonia Nebrera Diputación de Jaén anebrera@dipujaen.es 

Carlos López Ayuntamiento de Madrid lopezbc@madrid.es 

Camila Cordero Conterra c.corderomansilla@conterra.de 

Eloina Coll  
Universidad Politécnica de 
Valencia 

ecoll@cgf.upv.es 

Efrén Díaz Díaz Bufete Mas y Calvet efrendiaz@mascalvet.com 

Esther Rivero Ventura Cabildo Insular Gran Canaria erivero@grancanaria.com 

Fernando Jimena Diputación de Córdoba  fjimena@eprinsa.es 

Faustino Cordero Ayuntamiento de Cáceres faustino.cordero@ayto-caceres.es 

Fernando Rubio  Diputación de Valencia fernando.rubio@dival.es 

Francisco López Ayuntamiento de Sevilla  fll@urbanismo-sevilla.org 

Gemma Peix Diputació de Girona gpeix@ddgi.cat 

Iñigo Viana Diaz de Corcuera 
Diputación Foral de Álava/Araba 
Foru Aldundia 

ivianadiazdecorcuera@araba.eus 

Javier Lopez Pellicer 
Universidad de Zaragoza, 
UNIZAR 

fjlopez@unizar.es 

Jon Ander Landajo 
Diputación Foral de 
Bizkaia/Bizkaiko Foru Aldundia 

jon.ander.landajo@bizkaia.eus 

Jordi Xirgo Ayuntamiento de Girona jxirgo@ajgirona.cat 

José Manuel Vázquez López Gobierno de Navarra jm.vazquez.lopez@navarra.es 

Juan Antonio Agudo Ayuntamiento de Badajoz jagudo@aytobadajoz.es 

Luis Antonio Álvarez Ayuntamiento de Cáceres luisantonio.alvarez@ayto-
caceres.es 

Macarena Ruiz Redondo 
Diputación Foral de Álava/Araba 
Foru Aldundia 

maruiz@araba.eus 

María Jesús Fernandez  Ayuntamiento de Zaragoza mjferuiz@zaragoza.es 

Marc Roses SILME mroses@silme.es 

Margarita Felipe Navarro Ayuntamiento de Albacete m.felipe@albacete.es 

Marisa Morea Diputación de Málaga mmorea@malaga.es 
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M. Victoria Segura Ayuntamiento de Sevilla mvsr@urbanismo-sevilla.org 

Marta Codinachs Serra Diputació de Barcelona codinachssm@diba.cat 

Miguel A. Bolivar Leyva Ayuntamiento de Barcelona mbolivar@bcn.cat 

Miguel A. Rodriguez Luaces  Universidad A Coruña luaces@udc.es 

Miquel Latorre Diputació de Lleida mlatorre@diputaciolleida.cat 

Monica Carcar Ayto. Pamplona m.carcar@pamplona.es 

Paz Sotodosos  Diputación de Alicante  psotodosos@dip-alicante.es 

Olatz Aguirre Ruiz de Arcaute 
Diputación Foral de Álava/Araba 
Foru Aldundia 

oaguirre@araba.eus 

Oihana Mitxelena 
Diputación Foral de Guipuzkoa/ 
Gipuzkoako Foru Aldundia 

omitxelena@gipuzkoa.eus 

Rafael Garcia Diputación de Córdoba rgc03@eprinsa.es 

Ricard Cots Torrelles  Consell Insular de Menorca ricard.cots@cime.es 

Sergi Segarra Oliva 
Diputación de Tarragona ssegarra@diputaciodetarragona.ca

t 

Sergio Gutierrez Diputación de Cádiz SgutierrezL@dipucadiz.es 

Xisco Guaita Consell Insular de Mallorca fguaita@conselldemallorca.net 

Ulises Gamero Rodríguez Diputación de Badajoz ugamero@dip-badajoz.es 

Victoria Dominguez Diputación de Caceres mvdominguez@dip-caceres.es 

Yolanda Perea Pelaez: 
Diputación Foral de Álava/Araba 
Foru Aldundia 

yperea@araba.eus 
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Margarita Felipe Navarro m.felipe@albacete.es 

Ayuntamiento de Badajoz Juan Antonio Agudo jagudo@aytobadajoz.es 

Ayuntamiento de Barcelona Miguel A. Bolivar Leyva mbolivar@bcn.cat 

Ayuntamiento de Cáceres 
Faustino Cordero faustino.cordero@ayto-caceres.es 

Luis Antonio Álvarez luisantonio.alvarez@ayto-
caceres.es 

Ayuntamiento de Girona Jordi Xirgo jxirgo@ajgirona.cat 

Ayuntamiento de Madrid Carlos López lopezbc@madrid.es 

Ayuntamiento de Pamplona Monica Carcar m.carcar@pamplona.es 

Ayuntamiento de Sevilla 
M. Victoria Segura mvsr@urbanismo-sevilla.org 

Francisco López fll@urbanismo-sevilla.org 

Ayuntamiento de Villanueva 
Serena 

Ángel Guerrero comunicaciones@villanuevadelaser
ena.es 

Ayuntamiento de Zaragoza María Jesús Fernandez  mjferuiz@zaragoza.es 

Bufete Mas y Calvet Efrén Díaz Díaz efrendiaz@mascalvet.com 

Cabildo Insular Gran Canaria Esther Rivero Ventura erivero@grancanaria.com 
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Agueda Isern Quetglas  aisern@conselldemallorca.net 

Xisco Guaita fguaita@conselldemallorca.net 
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Consell Insular de Menorca Ricard Cots Torrelles  ricard.cots@cime.es 

Conterra Camila Cordero c.corderomansilla@conterra.de 

Diputació de Barcelona Marta Codinachs Serra codinachssm@diba.cat 

Diputació de Girona Gemma Peix gpeix@ddgi.cat 

Diputació de Lleida Miquel Latorre mlatorre@diputaciolleida.cat 

Diputación de Alicante  Paz Sotodosos  psotodosos@dip-alicante.es 

Diputación de Badajoz 
Ulises Gamero Rodríguez ugamero@dip-badajoz.es 

Diputación de Caceres Victoria Dominguez mvdominguez@dip-caceres.es 

Diputación de Cádiz Sergio Gutierrez SgutierrezL@dipucadiz.es 

Diputación de Córdoba 
Rafael Garcia rgc03@eprinsa.es 

Fernando Jimena fjimena@eprinsa.es 

Diputación de Jaén Apolonia Nebrera anebrera@dipujaen.es 

Diputación de Málaga Marisa Morea mmorea@malaga.es 

Diputación de Tarragona Sergi Segarra Oliva ssegarra@diputaciodetarragona.cat 

Diputación de Valencia Fernando Rubio  fernando.rubio@dival.es 

Diputación Foral de Álava 
/Araba Foru Aldundia 

Iñigo Viana Diaz de Corcuera ivianadiazdecorcuera@araba.eus 

Macarena Ruiz Redondo maruiz@araba.eus 

Olatz Aguirre Ruiz de Arcaute oaguirre@araba.eus 

Yolanda Perea Pelaez: yperea@araba.eus 

Diputación Foral de Bizkaia / 
Bizkaiko Foru Aldundia 

Jon Ander Landajo jon.ander.landajo@bizkaia.eus 

Diputación Foral de 
Guipuzkoa / Gipuzkoako 
Foru Aldundia 

Oihana Mitxelena omitxelena@gipuzkoa.eus 

Geograma 
Alejandro Guinea de Salas alejandro@geograma.com 

SILME Marc Roses mroses@silme.es 

Universidad A Coruña 
Miguel A. Rodriguez Luaces  luaces@udc.es 

Universidad de Castilla la 
Mancha - Instituto de 
Desarrollo Regional 

Antonio Quintanilla Rodenas  Antonio.Quintanilla@uclm.es 

Universidad Politécnica de 
Valencia 

Eloina Coll  ecoll@cgf.upv.es 

Universidad de Zaragoza, 
UNIZAR 

Javier Lopez Pellicer fjlopez@unizar.es 

 


